*-r
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 14 de março de 2025

Ofício n°034/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita r-y^
Pedido de ProvidêqeiãJÀft 157 (do-Regimentointerno}

7 . ^ "í

Autor: Tiago Kurtz da Sjlya
Ao Rholmer Abreu Louzada Junior

i \ í / j j
Solicitado'gerviço de limpeza urbana de capina e varrição na Rua João

Bitencourt ríoteairijo de Edson Passos. ^ ^ ■

JUSTiFiCATiVA

A.i

■ 7
vMA MA 7\s: /^ 7í~Aa Jforrnâ do supracitado dispositivo i regimental,

respeitòsamente a Vossa Excelência o pedido de Providência' referente aõ
serviço dè lirnpVzai urbana de capina e varfição na refêrida rua, mantendo

| 1 I ^ ■1 \ 1. ^ ^ 7 J
assim a excelência dos bons cuidados com a nossa cidade. : í /

solicito
r

i At /_y\
1• 7
/./

k

■

municipal de mesquita
‘ **<wr •

Processo n.° 442/2025
21/03/2025 10:12:47

Abertura:

Requerente:

VEREADOR TIAGO KURTZ
Assunto:

PEDIDO D£ PROVIOE/VCIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174